[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023 № 435
р.п. Панковка

О принятии обязательства

	В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 Приложения № 1 к государственной программе Новгородской области «Формирование современной городской среды на территории муниципальных образований Новгородской области на 2018 – 2024 годы» утвержденной Постановлением Правительства Новгородской области «Формирование современной городской среды на территории муниципальных образований Новгородской области на 2018 – 2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Принять обязательство по представлению в Министерство жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Новгородской области до 01 марта 2024 г. выписки из правового акта о бюджете Панковского городского поселения, подтверждающего установление расходного обязательства по финансированию мероприятий муниципальной программы, включенных в заявку.
2. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.панковка-адм.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Панковского городского поселения                            А.С. Петров

image1.png